ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO 2019 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO

ALEGRE/AL

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Estágio da Prefeitura Municipal de Campo
Alegre/AL, instituída pela Portaria nº 163 de 01 de novembro de 2018, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO:

A relação de inscritos no Processo Seletivo de Estágio, para cada curso com vagas disponibilizadas,
bem como a homologação das inscrições e divulgação das notas preliminares da fase objetiva, nos
termos abaixo:

LICENCIATURA EM BIOLOGIA

ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS
1 Adriana dos Santos Silva 125.486794-54 6º 8 Classificado
2 Luiz Eduardo Bezerra Silva 704.754.324-44 7º 9,07 Classificado
3 Mayara laila dos Santos Silva 440.355.828-32 6° 8 Classificado

ENFERMAGEM

ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS
1 Alana Nunes da Silva 111.502.964-96 9º 7,42 Classificado
2 Carla Caroline da Silva Vital 119.027.384-54 7º 8,15 Classificado
3 Natalia Freire da Silva 118.636.884-55 7º 7,66 Classificado
4 Sandro Marcelo da Silva F. Junior 703.580.904-07 5º 8,32 Classificado

ODONTOLOGIA

ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS
1 Maryzanne Nunes da Silva Oliveira 108.601.914-86 10º 8,1 Classificado
2 Robertson Delano da Silva 088.695.074-08 9º 7,67 Classificado
3 Wallisson Rodrigues Silva 105.012.054-51 8º 9,5 Classificado

SERVIÇO SOCIAL

ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS
1 Elaine da Silva Oliveira 072.106.324-17 4º 6,5 Classificado

2 Luana dos Santos Silva 111.562.194-77 2º 8
Não

Classificado
3 Quiteria Maria da Silva 067.467.374-38 7º 5,17 Classificado
4 Tatiana Cordeiro Soares da Silva 095.318.204-87 5º 6,25 Classificado

PSICOLOGIA

ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS
1 Bruna Mylena Medeiros Lacerda 111.987.484-00 6º 9,1 Classificado
2 Maria Wedja de Almeida Silva 101.532.314-67 5º 6,3 Classificado
3 Tamara Suene dos Santos 108.146.624-39 5º 7,02 Classificado

FISIOTERAPIA

ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS
1 Bruna dos Santos Noia 106.989.994-10 7º 7,32 Classificado
2 Nataniele da Silva Santos 118.424.204-61 7º 5,41 Classificado
3 Ytallo Frankly Alves da Silva 086.654.984-60 5º 8,69 Classificado

EDUCAÇÃO FISICA
ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS

1 Emanuel Denilson Gomes Silva 122.168.954-00 5º 7,73 Classificado
2 Marcos Rodolfo Gomes de Sena 049.072.644-40 5º 8,58 Classificado
3 Maysa Barbosa Santos 080.763.704-18 5º 9 Classificado

TERAPIA OCUPACIONAL

ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS
1 Barbara Rayane da Silva Lima 110.967.334-55 9º 7,73 Classificado
2 Janiquele Felix da Silva 126.840.574-43 5º 8,58 Classificado
3 Lucas Lima de Medeiros 111.815.054-61 7º 9,01 Classificado

NUTRIÇÃO

ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS
1 Mariana dos Santos Silva 108.175.824-44 8º 7,57 Classificado

TEC. DE LABORATORIO

ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS

1 Leandro Mendes da Silva 129.868.514-10 5º 6,73
Não

Classificado

DIREITO
ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS

1 Claudia da Corte Lima 107.269.764-58 5º 8,92 Classificado
2 Clesia Sabina Simplicio de Oliveira 126.810.774-35 5º 7,52 Classificado
3 Luana Kelly Rodrigues Gomes 082.922.744-05 6º 8,66 Classificado

LETRAS/PORTUGUÊS

ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS
1 Isabella Sotero T. dos Santos 119.904.784-84 5º 8,5 Classificado
2 Thays Silva dos Santos 105.776.594-56 8º 7,75 Classificado

PEDAGOGIA

ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS
1 Cilene dos Santos Silva 111.550.084-80 8º 7,5 Classificado
2 Luana dos Santos Silva 111.562.194-77 8º 7,5 Classificado
3 Maria Luana Correia da Silva 112.702.654-23 5º 6,97 Classificado

4 Marli dos Santos Silva 101.904.844-11 8º 9
Não

Classificado
5 Thaysa Maria da Silva Fonseca 126.062.854-09 5º 6,6 Classificado

RECURSOS HUMANOS

ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS
1 Alice da Silva Santos 120.102.054-99 5º 6,66 Classificado

ADMINISTRAÇÃO

ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS
1 Andrez Domingos dos Santos 704.763.924-11 5º 8,62 Classificado

ENGENHARIA AMBIENTAL

ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS
1 Priscilla Susann de Oliveira Inacio 094.517.274-50 8º 6,04 Classificado

AGRONOMIA

ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS
1 José Djalma Messias dos Santos 098.364.394-63 10º 5,58 Classificado

LICENCIATURA - MATEMATICA

ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS
1 Leonardo Ferreira Batista 704.762.834-77 5º 8,29 Classificado

TECNICO EM ENFERMAGEM
ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS

1 Alexsandra Maria dos Santos 128.210.644-97 3º módulo 6,6 Classificado
2 Ana Paula Ferreira da Silva 119.139.224-48 3º módulo 6,63 Classificado
3 Carolina Luiza dos Santos da Silva 141.201.934-62 3º módulo 8,75 Classificado
4 Cicero Felipe Ferreira da Silva 123.220.394-70 3º módulo 9,1 Classificado
5 Cristiane Mendonça dos Santos Silva 061.513.814-40 3º módulo 8,37 Classificado
6 Maria Crislane dos Santos Bernardo 126.131.964-83 1º módulo 7,11 Classificado
7 Maria Joelma de Araujo Ferreira 061.513.574-93 3º módulo 8,5 Classificado
8 Maria Liliane da Silva 058.813.424-45 7º período 5,62 Classificado
9 Maria Mariana da Silva 079.567.964-58 3º módulo 7,12 Classificado

10 Nayara Glayse da Silva Araujo 093.387.974-14 1º módulo 6,76 Classificado
11 Rafaela dos Santos Silva 133.791.634-06 7º período 7,05 Classificado
12 Vanicleide da silva 061.513.584-65 3º módulo 9 Classificado

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

ORDEM NOME CPF PERIODO NOTA STATUS
1 Claudenice dos Santos Souza 072.594.164-24 1º módulo 8,6 Classificado
2 Jaciely Maria dos Santos Silva 101.771.054-61 7º período 8,64 Classificado
3 Rosivaldo Antonio da S. dos Santos 119.653.644-57 1º módulo 9 Classificado
4 Valine da Silva Ferreira 115.986.474-82 1º módulo 8,71 Classificado

Os candidatos terão até o dia 28/03/2019 para impugnar a relação contendo as notas preliminares
atribuídas na fase objetiva, nos termos do item 7 do Edital.

Campo Alegre/AL, 27 de março de 2019.

Débora Cristina da Silva
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo de Estágio 2019

4